
日本看護協会健康政策部御担当者様

平素よりこども施策の推進について御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

こども家庭庁「こどもの悩みを受け止める場に関するプロジェクトチーム

す。

本プロジェクトチームの取組につきましては、広報啓発のポスター及び動画の周知に御協

力を賜り、誠にありがとうございました。

この度、こどもや子育て世帯を社会全体で支える気運をさらに醸成すべく、こどもとこども

の周りにいる大人に向けて、「相談することと「話を聴くこと」をテーマに、啓発漫画及

び啓発動画を作成しましたので、お知らせいたします。

▼啓発漫画・啓発動画は以下のりンク先を御参照ください。

htt s://WWW.cfa.0

htt Sゾ/WWW.cfa.0

貴団体におかれましては、是非、啓発漫画や啓発動画を御覧いただき、りホスト等により情

報発信に御協力をいただけますと幸いです。

/councils/na ami・uketomeruba/koho

/councils/na ami・uketomeruba/koho

今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。

の成澤と申しま

収叉
NO.1 2、、

フ.1128

φ、,.。函、
卦参之支゛、


